
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 17 /12 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),                          
§ 15 pkt 1 i § 17 Uchwały Nr XIV/277/12 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2011r. w 
sprawie budżetu miasta Tychy na 2012r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/16/12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 16 stycznia 2012r. w sprawie 
zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2012. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=34623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:45:05



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 527,00              10 527,00             
80101 Szkoły podstawowe -                     3 905,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 905,00                

Zespół Szkół Sportowych

80104 Przedszkola -                     6 622,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 622,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80105 Przedszkola specjalne 3 220,00                -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 220,00                -                     

Przedszkole nr 12 -                     

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 3 402,00                -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 402,00                -                     
Miejski Zarząd Oświaty -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 3 905,00                -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 905,00                -                     

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 244,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 219,00                   -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

217,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 335,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 200,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 115,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 193,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 181,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 268,00                   -                     
Zespół Szkół Sportowych 185,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 145,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 5,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 230,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 194,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 216,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 18,00                     -                     
Gimnazjum nr 1 176,00                   -                     
Gimnazjum nr 5 399,00                   -                     
Zespół Szkół nr 1 173,00                   -                     
Gimnazjum nr 11 192,00                   -                     

w ramach środków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla pracowników 
placówek oświatowo - wychowawczych 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0050/17/12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 16 stycznia 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/16/12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
16 stycznia 2012r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=34623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:45:05



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5
851 OCHRONA ZDROWIA 60 000,00              60 000,00             

85151 Świadczenia wysokospecjalistyczne 60 000,00              60 000,00              
4280 zakup usług zdrowotnych -                     60 000,00              
2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

60 000,00              -                     

-                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 890,00                1 890,00               

85401 Świetlice szkolne -                     1 890,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 890,00                

Zespół Szkół Sportowych

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 890,00                -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 890,00                -                     

Przedszkole nr 12

72 417,00           72 417,00           

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 882,00                9 882,00               
80102 Szkoły podstawowe specjalne 648,00                   -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 648,00                   -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80111 Gimnazja specjalne -                     1 108,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 108,00                

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80120 Licea ogólnokształcące -                     8 659,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     8 659,00               

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                     740,00                   
II Liceum Ogólnokształcące -                     1 770,00                
III Liceum Ogólnokształcące -                     940,00                   
Zespół Szkół nr 1 -                     5 209,00                

80123 Licea profilowane 740,00                   -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 740,00                   -                     

Zespół Szkół nr 1

80130 Szkoły zawodowe -                     115,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     115,00                   

Zespół Szkół nr 7

w ramach środków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla pracowników 
placówek oświatowo - wychowawczych 

w ramach środków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla pracowników 
placówek oświatowo - wychowawczych 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Spraw Społecznych i Zdrowia na usługi 
hospicyjne 

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=34623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:45:05



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 876,00                -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 876,00                -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 618,00                   -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 618,00                   -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 868,00                   868,00                  

85401 Świetlice szkolne -                     868,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     868,00                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 275,00                   -                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 245,00                   -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8
4120 składki na Fundusz Pracy 30,00                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 593,00                   -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 592,00                   -                     

w tym:
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 1,00                       -                     
Zespół Szkół Specjalnych nr 8 591,00                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1,00                       -                     
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Razem wydatki powiatu 10 750,00           10 750,00           

83 167,00           83 167,00           

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne dla pracowników placówek 
oświatowo - wychowawczych 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=34623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:45:05



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 605,00             56 605,00             
80101 Szkoły podstawowe 31 107,00              31 107,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 963,00             30 963,00             

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     3 416,00                
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     289,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     210,00                   
Zespół Szkół Sportowych -                     12 095,00              
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 020,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     945,00                   
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 602,00                
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     7 500,00                
Zespół Szkół Muzycznych -                     1 886,00                
Szkoła Podstawowa nr 3 2 156,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 4 361,00                   -                     
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 12 892,00              -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 8 289,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 850,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 397,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 2 910,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 2 108,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     144,00                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     22,00                     
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     122,00                   

4480 podatek od nieruchomości 144,00                  -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 10 na podatek od nieruchomości 22,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 122,00                   -                     

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 435,00                   435,00                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 435,00                  435,00                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     435,00                   
Szkoła Podstawowa nr 17 112,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 16,00                     
Szkoła Podstawowa nr 35 307,00                   

w ramach wydatków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

w ramach środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0050/17/12

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 16 stycznia 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=34623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:45:05



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 9 840,00                9 840,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 740,00               9 740,00               

w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 808,00                
Przedszkole nr 6 -                     2 500,00                
Przedszkole nr 8 -                     2 500,00                
Przedszkole nr 10 2 932,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 290,00                   -                     
Przedszkole nr 3 1 990,00                -                     
Przedszkole nr 19 600,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 370,00                -                     
Przedszkole nr 25 200,00                   -                     
Przedszkole nr 29 3 290,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     100,00                   
4480 podatek od nieruchomości 100,00                   -                     

80105 Przedszkola specjalne 3 650,00                3 650,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 650,00               3 650,00               

w tym:
Przedszkole nr 29 -                     3 650,00                
Przedszkole nr 12 3 650,00                -                     

80110 Gimnazja 11 573,00              11 573,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 573,00             11 573,00             

w tym:
Gimnazjum nr 1 -                     2 186,00                
Gimnazjum nr 7 -                     1 500,00                
Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     7 887,00                

Gimnazjum nr 4 33,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 455,00                   -                     
Zespół Szkół Sportowych 2 267,00                -                     
Zespół Szkół nr 1 7 164,00                -                     
Zespół Szkół nr 5 1 654,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 473,00               1 473,00               
85295 Pozostała działalność 1 473,00                1 473,00                
4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 252,00                
4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     221,00                   
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1 078,00                -                     
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 190,00                   -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 174,00                   -                     
4129 składki na Fundusz Pracy 31,00                     -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 8 601,00               8 601,00               

85401 Świetlice szkolne 8 011,00                8 011,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 011,00               8 011,00               

w tym:
Zespół Szkół Sportowych -                     4 467,00                
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     850,00                   
Gimnazjum nr 5 -                     1 300,00                

w ramach środków na realizację projektu 
pn. "Sieć Inkubatorów Społecznej 
Przedsiębiorczości"

na zapłatę podatku od nieruchomości w 
Przedszkolu nr 1

w ramach środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

w ramach środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

w ramach środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=34623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:45:05



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     1 394,00                
Szkoła Podstawowa nr 1 16,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 2 1 359,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 4 14,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 27,00                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 090,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 125,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 25,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 448,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 1 394,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 1 338,00                -                     
Zespół Szkół Muzycznych 672,00                   -                     
Zespół Szkół nr 1 1 453,00                -                     
Zespół Szkół nr 2 50,00                     -                     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 590,00                   590,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 590,00                  590,00                  

w tym:
Przedszkole nr 29 -                     590,00                   
Przedszkole nr 12 590,00                   

926 KULTURA FIZYCZNA 38 000,00             38 000,00             
92601 Obiekty sportowe 38 000,00              38 000,00              
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
z zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie 
przyłącza energetycznego 
do sezonowego lodowiska przy 
ul. Sikorskiego"
Plan po zmianie 75.974,-zł

-                     38 000,00              

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

na zakup lodowiska sezonowego
Plan po zmianie 668.000,-zł

38 000,00              -                     

Razem wydatki gminy 104 679,00         104 679,00         

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 774,00               4 774,00               

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 774,00                4 774,00                

4120 składki na Fundusz Pracy -                     4 774,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 774,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 820,00               3 820,00               
80130 Szkoły zawodowe 3 820,00                3 820,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 820,00               3 820,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     1 985,00                

Zespół Szkół nr 6 -                     1 690,00                

Zespół Szkół nr 7 -                     145,00                   

w ramach środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

w ramach środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

w ramach środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne pracowników Urzędu Miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=34623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:45:05



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 1 350,00                   -                     

Zespół Szkół nr 2 1 474,00                -                     

Zespół Szkół nr 4 1 996,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 4 383,00               4 383,00               
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 383,00                4 383,00                
4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 383,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 383,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 746,00                  746,00                  

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 86,00                     86,00                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     86,00                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 86,00                     -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 660,00                   660,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 660,00                  660,00                  

w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     660,00                   
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 660,00                   -                     

Razem wydatki powiatu  13 723,00           13 723,00           

118 402,00         118 402,00         

w ramach środków na wynagrodzenia i 
pochodne  - Zespół Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków w dyspozycji Ośrodka 
Usług Opiekuńczo - Wychowawczych m.in. 
na zakup materiałów remontowych 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=34623

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:45:05

http://www.tcpdf.org

